CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ

PHƯƠNG NAM

Số: 1273/TB-ĐGPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 05 tháng 12 năm  2017

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá tài sản
Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 62/HĐ-ĐGPN ngày 04/12/2017 giữa Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Long Mỹ và Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.
Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam (gọi tắt là Công ty) thông báo đấu giá tài sản sau:

1. Tài sản đấu giá: Ghe tải biển số kiểm soát HGi- 5046 đã qua sử dụng tại xã Thuận Hòa, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang. (Hồ sơ ông Đỗ Văn Tám).
(Đính kèm thông số kỹ thuật chi tiết)
2. Thời gian, địa điểm xem tài sản: 02 ngày, trong giờ hành chính (Từ ngày 18/12 đến 16h00 ngày 19/12/2017) Tại Cơ quan Thi hành án.
3. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 06/12/2017 đến 16h00 ngày 20/12/2017 tại Văn phòng Công ty.

4. Giá khởi điểm: 173.804.000 đ.
5. Tiền hồ sơ: 200.000 đ/hồ sơ.

6. Tiền đặt trước: 15% giá khởi điểm.
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký: Đến hết 16h00 ngày 20/12/2017 tại Văn phòng Công ty.
- Điều kiện đăng ký: Tất cả các tổ chức kinh tế, hộ gia đình, cá nhân có đủ năng lực về tài chính, không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực hành vi dân sự.
- Cách thức đăng ký: Nộp hồ sơ và tiền đặt trước trực tiếp tại Văn phòng Công ty trước thời điểm hết hạn nhận hồ sơ.

8. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Dự kiến tổ chức vào lúc 09h30 ngày 29/12/2017 tại Hội trường Công ty.
9. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng phiếu kín nhiều vòng theo phương thức trả giá lên, bước giá tối thiểu do đấu giá viên công bố (nhưng không vượt quá 10% so với giá khởi điểm), không quy định mức tối đa.
10. Mọi chi tiết xin liên hệ:
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ PHƯƠNG NAM
Số 35 đường Trần Thủ Độ, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: (0293) 3. 58.39.39 – 0939.007788
Website: www.daugiaphuongnam.com

	Nơi nhận:

- Chủ Tài sản.
- Khách hàng tham gia đấu giá.

- Niêm yết tại:

  + SAC.
  + Chủ Tài sản.
  + Nơi có tài sản.
	  TỔNG GIÁM ĐỐC

THÔNG SỐ KỸ THUẬT CHI TIẾT TÀI SẢN
(Đính kèm Thông báo số 1273/TB-ĐGPN ngày 05/12/2017

của Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam)

	Tên tài sản
	Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật
	Số lượng

	Ghe tải biển số kiểm soát HGi- 5046 đã qua sử dụng.
	* Ghe tải:
- Xuất xứ: Việt Nam.

- Năm đóng ghe tải: 2010

- Công dụng: Chở hàng khô

- Vật liệu vỏ: Gỗ.

- Chiều dài thiết kế (L): 14,34m

- Chiều rộng thiết kế (B): 3,68m

- Chiều cao mạn (D): 1,45m

- Chiều chìm (d): 1,30m

- Lmax x Bmax: 16,70 x 3,78 (m)

- Trọng tải toàn phần, số lượng người được phép chở, sức kéo đẩy: 34 tấn.

Hiện trạng: Gỗ bao quanh đã khá cũ, máy đã rĩ sét, sơn bong tróc, đang còn hoạt động.

* Động cơ:

- Xuất xứ: Nhật Bản

- Hiệu máy: YAMAHA.
- Model: Không rõ.

- Năm chế tạo: Không rõ.

- Số máy: 12276.

- Công suất: 45.0 Cv.

Hiện trạng: Máy đang hoạt động bình thường, nhưng đã cũ.
	01 chiếc